o objetivo de garantir maior eficiência nas medidas de combate a 
princípios de incêndio, proporcionando um ambiente mais seguro 
para os servidores e usuários do serviço público, além de assegurar 
o cumprimento das exigências legais e institucionais de segurança. 
VALOR: R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha 47 – Dotação: 
0206.12.361.0006.2.028 33.90.39.00 – Fonte: 1.500.1001 – Saldo: 
R$ 160.000,00; Ficha 272– Dotação: 0210.15.452.0010.2.047 
33.90.39.00 – Fonte: 1.500.0000 – Saldo: R$ 63.962,78; Ficha 27– 
Dotação: